
 

№ 448б                                                                        14 ноября 2022 г.                                      http:/ / www.krasnoobsk.nso.ru 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА 
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
14.11.2022              № 516 

рабочий поселок Краснообск 
 

Об отмене постановления администрации рабочего  
поселка Краснообска Новосибирского района  
Новосибирской области от 13.12.2011 № 314  
«Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Признание 
молодой семьи, нуждающейся в улучшении жилищных 
условий (для предоставления молодым семьям социальных 
выплат на приобретение жилья)» 
 

В соответствии с экспертным заключением Управления законопроектных работ и ведения реги-
стра министерства юстиции Новосибирской области от 10.12.2012 г. № 214-4-04/54 на постановление 
администрации рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области от 
13.12.2011 № 314 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Признание молодой семьи нуждающейся в улучшении жилищных условий (для предоставле-
ния молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья)», на основании Устава рабочего по-
селка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области, 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Отменить постановление администрации рабочего поселка Краснообска Новосибирского рай-

она Новосибирской области от 13.12.2011 № 314 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Признание молодой семьи нуждающейся в улучшении жилищ-
ных условий (для предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья)». 

2. Организационно-контрольному отделу (Келлер А.В.) разместить постановление на официаль-
ном сайте администрации рабочего поселка Краснообска в сети Интернет http://www.krasnoobsk.nso.ru и 
в газете «Краснообский вестник». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы адми-
нистрации рабочего поселка Краснообска Алекова В.В. 

 

 
Глава 
рабочего поселка Краснообска                                                                                                      Т.Б. Эссауленко 

Краснообский вестник 

1 

http://www.krasnoobsk.nso.ru/


 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА 
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
14.11.2022              № 517 

рабочий поселок Краснообск 
 

Об отмене постановления администрации рабочего  
поселка Краснообска Новосибирского района  
Новосибирской области от 13.12.2011 № 313  
«Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги  
«Обеспечение жилыми помещениями отдельных 
категорий граждан, проживающих на территории 
рабочего поселка Краснообска» 
 

В соответствии с экспертным заключением Управления законопроектных работ и ведения реги-
стра министерства юстиции Новосибирской области от 03.12.2012 г. № 146-4-04/54 на постановление 
администрации рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области от 
13.12.2011 № 313 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Обеспечение жилыми помещениями отдельных категорий граждан, проживающих на террито-
рии рабочего поселка Краснообска», на основании Устава рабочего поселка Краснообска Новосибир-
ского района Новосибирской области, 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Отменить постановление администрации рабочего поселка Краснообска Новосибирского рай-

она Новосибирской области от 13.12.2011 № 313 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Обеспечение жилыми помещениями отдельных категорий 
граждан, проживающих на территории рабочего поселка Краснообска». 

2. Организационно-контрольному отделу (Келлер А.В.) разместить постановление на официаль-
ном сайте администрации рабочего поселка Краснообска в сети Интернет http://www.krasnoobsk.nso.ru и 
в газете «Краснообский вестник». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы адми-
нистрации рабочего поселка Краснообска Алекова В.В. 

 

 
Глава 
рабочего поселка Краснообска                                                                                                      Т.Б. Эссауленко 

2 

http://www.krasnoobsk.nso.ru/


 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА 
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
14.11.2022              № 518 

рабочий поселок Краснообск 
 

Об отмене постановления администрации  
рабочего поселка Краснообска Новосибирского 
района Новосибирской области от 14.04.2022  
№ 139 «Об организации подготовки и обучения  
населения в области гражданской обороны 
и защиты от чрезвычайных ситуаций природного 
и техногенного характера на территории рабочего 
поселка Краснообска» 
 

В соответствии с экспертным заключением Управления законопроектных работ и ведения реги-
стра министерства юстиции Новосибирской области от 31.08.2022г. № 4816-02-02-03/9 на постановле-
ние администрации рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области от 
14.04.2022 № 139 «Об об организации подготовки и обучения населения в области гражданской оборо-
ны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории рабочего 
поселка Краснообска», на основании Устава рабочего поселка Краснообска Новосибирского района 
Новосибирской области, 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Отменить постановление администрации рабочего поселка Краснообска Новосибирского рай-

она Новосибирской области от 14.04.2022 № 139 «Об об организации подготовки и обучения населения 
в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного харак-
тера на территории рабочего поселка Краснообска». 

2. Организационно-контрольному отделу (Келлер А.В.) разместить постановление на официаль-
ном сайте администрации рабочего поселка Краснообска в сети Интернет http://www.krasnoobsk.nso.ru и 
в газете «Краснообский вестник». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы адми-
нистрации рабочего поселка Краснообска Алекова В.В. 

 

 
Глава 
рабочего поселка Краснообска                                                                                                      Т.Б. Эссауленко 

3 

 
Официальное печатное издание органов местного самоуправления   

рабочего поселка Краснообска газета «Краснообский вестник». 
Учредители: Совет депутатов р.п.Краснообска, Администрация р.п. Краснообска.  

Адрес: Новосибирская область, р.п.Краснообск, зд.25. 
Телефоны: 348-38-53 – приемная главы Администрации р.п.Краснообска, 348-44-20 – председатель Совета депутатов р.п.Краснообска. 

Веб-сайт: http://www.krasnoobsk.nso.ru. 
Подготовка материала к печати: Редакционный Совет «Краснообского вестника» 

Отпечатано: 630501, Новосибирская область, Новосибирский район, р.п. Краснообск, зд.25.  
Тираж 300 экз. Бесплатно.  

http://www.krasnoobsk.nso.ru/
http://www.krasnoobsk.nso.ru

